
“RUNO” 
TAIDEPOLKU KORHOSENNIEMEEN KEVÄÄLLÄ 2024 

 

Pyhäjärven seurakunta ja Pyhäjärven kulttuuripalvelut kutsuvat kaikki pyhäjärviset, niin 

yksilöt kuin yhteisötkin, toteuttamaan ympäristötaidetta Korhosenniemen luontopolulle! 

Korhosenniemessä on totuttu näkemään niin luontoon soveltuvaa taidetta kuin muitakin 

reippailuun kutsuvia teemapolkuja. Korhosenniemessä on luontopolun lisäksi seurakunnan 

vapaaehtoisten rakentama "mummon mökki". Pihapiirissä on myös grillikota, sauna ja 

riihikirkko. 

Korhosenniemessä kulkeminen on kuin etenemistä runon sisällä. Siksipä taidepolun teema 

onkin tällä kertaa runo. Erityisen ihanaa olisi, jos taideteoksen lähtökohtana olisi henkilön tai 

yhteisön luoma, itse tehty runo.  
 

Taiteentekijät toteuttavat teoksen kevään -24 aikana ja huolehtivat sen sijoittamisesta 

Korhosenniemeen 23.5. mennessä ja teoksen pois 30.9. mennessä. Teoksen sijoituspaikka 

suunnitellaan yhdessä kulttuurituottajan kanssa, myös ideointiapua voi pyytää!  
Kannustamme kierrätys- ja luonnonmateriaalin käyttöön. Olisiko toimeen ryhtyvillä jo 

olemassa olevaa materiaalia, jota voisi hyödyntää tässä yhteydessä?  
 

Kirjastossa järjestetään 16.4. klo 16-18 kaikille avoin yhteisötaideteostyöpaja, jossa tehdään 

taidepolulle tulevaa taidetta. Tähän voivat kaikki osallistua riippumatta siitä, onko osana 

jotain ryhmää! 

Avajaistilaisuus pidetään Riihikirkolla ja Mummon mökillä (Korhosenniementie 45, Pyhäjärvi) 

pe 24.5. klo 17-20. Tällöin vietetään myös Mieli ry:n valtakunnallista Mental Heath Art Week-

teemaviikkoa, joka vahvistaa osallistujien mielen hyvinvointia ja tietoisuutta taiteen 

hyvinvointivaikutuksista, rohkaisee keskustelua mielenterveydestä ja sen merkityksestä. 

Avajaistapahtuma on myös osa lasten ja nuorten kulttuuriviikkoa. 

Pyhäjärvi on mukana Oulu2026 kulttuuripääkaupunkivuodessa. Yksi sen teemoista on 

Luontoreittejä taiteeseen. Luodaan reittejä matkalla kohti juhlavuotta! Myös Euroopan 

kulttuuriympäristöpäivien tämän vuoden teema on Reitit ja risteykset, väylät ja verkostot. 

Pyhäjärvelle maakuntien rajapitäjänä tämä sopii hyvin. 

Tervetuloa mukaan tekemään koko kaupungin yhteistä taidepolkua! 

Ilmoittaudu mukaan:  

Leena Mulari, kulttuurituottaja puh. 044-445 7606  

leena.mulari@pyhajarvi.fi 
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